০২. পরিশেষে আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি ডিজিটাল বাংলাদেশ গঠনের লক্ষ্যে সকলকে আন্তরিকভাবে সচেষ্টিত হওয়ার আহবান এবং ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কার্যক্রমের সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোসাঃ তানিয়া ফেরদৌস
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৪২৪০.০০০.০৬.০০১.১৯.৩

তারিখ: ১৯ মাঘ ১৪২৬

০২ ফেব্রুয়ারি ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) জনাব এ. কে. এম রহমাতুল্লাহ (মাননীয় সংসদ সদস্য-১৮৪, ঢাকা-১১), মাননীয় সভাপতি, ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয় সম্পর্কিত স্থায়ী কমিটি।
- ২) জনাব জুনাইদ আহমেদ পলক (মাননীয় সংসদ সদস্য-৬০, নাটোর-৩), মাননীয় সদস্য, ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয় সম্পর্কিত স্থায়ী কমিটি।